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Liridona Rama blir ny vård- och
omsorgsdirektör i Karlstads kommun

Kommunstyrelsen har beslutat att utse Liridona Rama till ny vård- och
omsorgsdirektör för Karlstads kommun. Hon efterträder Gunilla Öberg som
går i pension under våren 2025.

Liridona Rama är 41 år gammal och är idag tillförordnad socialchef i
Strängnäs kommun. Hon har över tio års erfarenhet från kommunal
verksamhet inom olika ledande befattningar, bland annat som biträdande
kommundirektör, samhällsbyggnadschef och socialchef i Nykvarns kommun.
Hon tillträder tjänsten som vård- och omsorgsdirektör 1 maj 2025.



– Jag är uppväxt i Arvika och har alltid haft en stark koppling till Karlstad så
därför är jag oerhört stolt och glad över att ha fått förtroendet att leda
Karlstads kommuns vård- och omsorgsverksamhet. Jag ser fram emot att vara
med och utveckla vård- och omsorgstjänsterna med Karlstadsborna i fokus,
säger Liridona Rama.

Kommunstyrelsen bedömer att hon har erfarenhet av att leda komplexa
organisationer och förståelse för strategiskt ledarskap och samverkan mellan
politik och förvaltning. Som direktör för kommunens största förvaltning, med
cirka 2000 medarbetare, är hennes ledarskap en nyckelroll i utvecklingen.

– Jag är väldigt nöjd med rekryteringen av Liridona Rama. Hon är en mycket
kompetent, ledare som passar perfekt in i den krävande rollen som det här
faktiskt innebär att leda kommunens största förvaltning. Jag har höga
förväntningar på hennes sätt att leda och utveckla arbetet tillsammans med
sina medarbetare, säger Linda Larsson (S), kommunstyrelsens ordförande.

Om rekryteringsprocessen
Rekryteringsprocessen har pågått under hösten. Ett rekryteringsföretag har
bidragit i rekryteringsarbetet och efter deras urvalsprocess med bland annat
tester och djupintervjuer gick två kandidater vidare till slutintervjuer med tre
intervjugrupper. Företrädare för kommunstyrelsen, vård- och
omsorgsnämnden, kommundirektörens ledning och de fackliga
organisationerna var efter intervjuerna eniga om att rekommendera Liridona
Rama till uppdraget.

För mer information kontakta:

Linda Larsson (S), kommunstyrelsens ordförande, telefon 054-540 12 89
Ulrika K Jansson, kommundirektör, telefon 054-540 46 42
Gunilla Nilsson, HR-direktör, telefon 054-540 10 79


